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Delårsrapport 1 juli – 30 september 2023 
Fortsatt ökad ackumulerad försäljning jämfört med 2022 trots svag sommar

1 juli – 30 september (jmf kvartal 3, 2022) 

» Nettoomsättningen uppgick till 907 (861) KSEK 
» Resultat före skatt uppgick till –2 215 (-2 224) KSEK 
» Resultatet per aktie uppgick till –0,06 (-0,09) SEK 

 

 

1 januari – 30 september (jmf samma period, 2022) 

» Nettoomsättningen uppgick till 4 693 (2 192) KSEK 
» Resultat före skatt uppgick till –6 302 (-10 147) KSEK 
» Resultatet per aktie uppgick till –0,18 (-0,39) SEK 
» Likvida medel per den 30 september uppgick till 954 (4 702) KSEK 
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Väsentliga händelser under kvartalet

• Den 22 augusti meddelades att 
Bolagets produkt Efemia 
kontinensstöd är tillgänglig för 
förskrivning i Region Gävleborg. 

• Den 24 augusti meddelades att Invent 
Medic tecknar avtal med PFLEX Pty Ltd 
för distribution av Efemia 
kontinensstöd i Australien. 

• Den 31 augusti meddelades att 
Bolaget beslutar om en 
företrädesemission om 5 MSEK. 

• Den 31 augusti publicerades kallelse 
till extra bolagsstämma den 19 
september 2023. 

• Den 11 september offentliggjordes 
informationsmemorandum med 
anledning av förestående 
företrädesemission. 

• Den 19 september publiceras 
kommuniké från extra bolagsstämma. 
Bolagsstämman bemyndigade 
styrelsen att, vid ett eller flera 
tillfällen, under tiden fram till nästa 
årsstämma, fatta beslut om 
nyemission av högst 575 000 aktier 

• Den 29 september offentliggjorde 
Bolaget utfallet i 
företrädesemissionen. Totalt 
tecknades 3 903 628 aktier, 
motsvarande cirka 54,9 procent av 
Företrädesemissionen, med stöd av 
teckningsrätter. Därtill tecknades 393 
138 aktier utan stöd av 
teckningsrätter, motsvarande cirka 5,5 
procent av Företrädesemissionen. 
Företrädesemissionen tecknades 
därmed till cirka 60,5 procent och inga 
emissionsgarantier behövde tas i 
anspråk. Invent Medic tillförs därmed 
cirka 3 MSEK före emissionskostnader. 

Väsentliga händelser efter periodens 
utgång  

• Den 6:e oktober meddelade bolaget 
att 353 567 aktier emitteras som 
garantiersättning riktad till garanterna 

som lämnade garantiåtaganden i den 
genomförda företrädesemissionen. 
Emissionen beslutades med stöd av 
bemyndigandet från den extra 
bolagsstämman den 19 september 
2023. När dessa 353 567 aktier 
tillsammans med de 4 296 766 aktier 
som emitterades i 
företrädesemissionen har registrerats 
kommer antalet aktier i Bolaget att 
uppgå till 40 170 801. 

• Den 12 oktober meddelade Invent 
Medic att Företrädesemissionen är 
registrerad och handeln med BTA 
upphör. Sista dag för handel med BTA 
var den 16 oktober. Utsökningsdag var 
den 18 oktober, varefter BTA 
omvandlades till aktier omkring den 
18 oktober. 

• Den 13 oktober meddelades att Invent 
Medic tecknar avtal med Kessel 
Medintim som därmed blir ny 
distributör i Tyskland för Efemia 
kontinensstöd. 

• Den 13 oktober meddelades att Invent 
Medic erhåller en menskoppsorder 
värd 0,4 MSEK från icke-statlig 
organisation i Australien. 
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VD har ordet 
Fortsatt ökad ackumulerad försäljning 
jämfört med 2022 trots svag sommar 

Efter en mycket starkt ökande försäljning 
under hela det första halvåret 2023 noterade 
vi en tillfällig nedgång under de två 
sommarmånaderna juli och augusti. Detta 
drog ned resultatet för det tredje kvartalet, 
men vi fortsatte att leverera 
försäljningstillväxt jämfört samma kvartal 
föregående år.  

Försäljningen av Efemia Bladder Support sker 
främst till sjukvården och här säljer vi större 
volymer åt gången. Tidigare år har vi sett en 
semesterrelaterad avmattning under juli 
månad och att försäljningen sedan kommit i 
gång igen under augusti. I år har vi dock sett 
tydligt i hela Norden att sommarsemestrarna 
har förlagts även i augusti och att 
förskrivningen därmed kommit i gång först i 
september. I Storbritannien går det fortsatt 
bra för vår distributör och de lade en ny order 
under kvartalet. Samtidigt höll de nere sina 
lagernivåer så mycket som möjligt i slutet av 
det tredje kvartalet på grund av deras brutna 
räkenskapsår, och vi förväntar oss därmed en 
betydligt större orderingång under det fjärde 
kvartalet. Det är även värt att poängtera att 
årets säsongsvariation för vår försäljning blir 
extra tydlig i år då vi har en betydligt större 
försäljningsvolym för helåret än tidigare år. 

Sett till ackumulerad försäljning hittills i år så 
ser trenden fortsatt positiv ut trots nedgången 
under sommaren. Till och med det tredje 
kvartalet är vår försäljning 115% högre än 
under samma period föregående år, samtidigt 
som vi fortsätter att hålla i kostnaderna som 
har sänkts med 12%. 

Även försäljningen av våra FlowCup-produkter 
var svagare under det tredje kvartalet jämfört 
med tidigare kvartal under året. Detta 
berodde på både interna och externa faktorer 
som vi löpande analyserar och anpassar oss 
till, varav en av de främsta var vårt fokus på 

lanseringen av menstrosor FlowUndies. Denna 
lansering utgör ett stort steg framåt för 
FlowCup då vi nu har breddat vårt erbjudande 
till en portfölj med flera olika produkter, vilket 
är avgörande för att vi skall kunna skala upp 
FlowCup-försäljningen till en högre nivå. Dock 
gjorde den att vi tillfälligt behövde minska vårt 
fokus och annonseringen relaterad till våra 
menskoppar och vi investerade dessutom i att 
testa olika tillgångssätt för att förbättra 
kundresan. Erhållna lärdomar från såväl 
lanseringen av våra menstrosor som 
anpassningar av kundresan där vi nu erbjuder 
flera olika produkter, kommer att användas 
när vi framöver fortsätter att utöka vår 
produktportfölj.  

Hösten brukar vara en stark säsong för oss och 
vi har inlett den med hög aktivitet. För Efemia 
Bladder Support är vi inne i en period med 
mycket besök på såväl mässor som direkt hos 
kliniker för att träffa vårdpersonal. Vi har även 
tecknat avtal med en ny distributör i Tyskland, 
Kessler Medintim, för att bättre nå ut med 
produktkännedomen till professionen. Vi 
känner stort förtroende för Kessel Medintim 
då de är väletablerade på den tyska 
marknaden för medicintekniska produkter 
med fokus på rätt typ av målgrupp.  

Det är även mycket glädjande att vi erhöll en 
stor menskoppsorder från The Cova project, 
en icke-statlig organisation i Australien efter 
periodens slut. Utöver försäljningsintäkten är 
det positivt för vårt varumärke att The Cova 
project i samband med ordern var så tydliga 
med att de värdesätter våra menskoppars 
höga kvalitet och att de är så lättanvända. 
Tillsammans visar vi att det är möjligt att ge 
kvinnor i Liberia, Malawi och Uganda tillgång 
till ett säkert och hygieniskt mensskydd. Vi har 
även goda förbindelser med ett flertal andra 
icke-statliga organisationer som driver projekt 
med menskoppar och ser en god 
försäljningspotential som vi kontinuerligt 
arbetar med att omsätta till beställningar. 
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Bolaget har sammanfattningsvis fortsatt att 
utvecklas i rätt riktning under det tredje 
kvartalet, och vi ser nu fram emot ett 
spännande fjärde kvartal, som vi har stora 
förhoppningar på. 

 

Anna Lindström 

VD Invent Medic Sweden AB (publ)  
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Kort om Invent Medic 
Invent Medic är ett svenskt femtech-bolag 
som skapar möjlighet till ett aktivt liv för alla 
kvinnor genom att öka medvetenheten om 
lösningar inom kvinnohälsa och erbjuda ett 
brett sortiment av värdeskapande produkter. 

Produktportföljen innehåller säkra, effektiva 
samt hållbara produkter, som är lätta att 
använda i vardagen. Invent Medic äger 
varumärkena Efemia och FlowCup.  

Varumärket Efemia säljs främst via hälso- och 
sjukvårdssektorn och portföljen innehåller 
idag produkten Efemia Bladder Support, ett 
CE-märkt och patenterat medicintekniskt 
hjälpmedel för ansträngningsinkontinens. 
FlowCups produktportfölj riktar sig direkt till 
konsumenter via e-handelskanalen 
www.flowcup.com samt till utvecklingsländer 
genom samarbeten med icke-statliga 
organisationer. FlowCup erbjuder ”Sustainable 
Periods for Everyone” och i portföljen finns 
menskoppar och tillbehör framtagna för att 
vara bekväma och säkra. 

 

 
Strategin för de kommande åren är att genom 
egen utveckling samt genom förvärv addera 
ytterligare varumärken och produkter med 
fokus på kvinnohälsa inom tre affärsområden: 

Medicintekniska produkter – med försäljning 
främst via sjukvården 

Konsumentprodukter – med tydliga 
varumärkesbudskap 

Teknik/livsstil – Produkterbjudanden 
anpassade för den enskilda kvinnan baserat på 
självuppskattningar, rådgivning etc. 

Långsiktigt är målsättningen organisk tillväxt 
genom att uppnå synergier inom 
produktutveckling, kvalitet, marknadsföring, 
kundtjänst, tillverkning, logistik och 
administration mellan de olika 
affärsområdena. 

Invent Medics aktier är listade på Spotlight 
Stock Market, och mer information finns på 
www.inventmedic.se. 

 

  

http://www.inventmedic./
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Efemia 
Varumärket Efemia riktar sig främst till 
hälsovårdssektorn. Den första produkten som 
lanserades under varumärket Efemia, Efemia 
Bladder Support, är en CE-märkt medicin-
teknisk produkt som riktar sig till de miljontals 
kvinnor världen över som begränsas i sin 
vardag av ansträngningsinkontinens, det vill 
säga urinläckage. 
 
Urininkontinens klassas som en 
folkhälsosjukdom och har stor påverkan på den 
drabbades upplevda livskvalitet. Mer än var 
femte kvinna får problem med urinläckage och 
uppskattningsvis cirka 50 miljoner kvinnor 
globalt upplever besvär kopplade till 
ansträngningsinkontinens, det vill säga att de 
läcker urin när de till exempel hostar, hoppar 
eller går. Den potentiella marknaden för 
Efemia Bladder Support, ett icke-kirurgiskt 
hjälpmedel, är därför omfattande då 
produkten kan förändra många kvinnors 
livskvalitet.  

”Jag har använt Efemia nu i några veckor. Jag 
har tidigare kissat på mig så fort jag ska gör 
knäböj eller tyngre marklyft och detta har 
hämmat mig i min träning. Men nu sedan jag 
började med Efemia så har det inte läckts en 
enda droppe och jag har gjort personbästa 
efter personbästa… Tack!” 

Efemia Bladder Support vänder sig till alla de 
kvinnor som upplever besvär av urinläckage vid 
ansträngning och ger vårdgivare ett hållbart 
och lättanvänt alternativ till engångs-
produkter eller operation. Kvinnors besvär kan 
vara av olika grad och inträffa vid olika ålder. 
Yngre kvinnor upplever till exempel ofta att det 
efter barnafödande kan ta lång tid att bygga 
upp sin bäckenbottenstyrka med knipövningar, 
och här kan Efemia Bladder Support vara ett 
hjälpmedel under tiden så att det går att 
exempelvis hoppa studsmatta med barnen 
utan att vara rädd för läckage. Under 
klimakteriet kan bäckenbottenmuskulaturen 
försvagas vilken kan innebära att kvinnor 
utvecklar ansträngnings-inkontinens.  

Läckage kan ske dagligen eller enbart vid en 
planerad ökad ansträngning, som löpning, 
gymträning eller dans. Efemia Bladder Support 
är utvecklad för att vara lätt att använda då 
varje kvinna själv kan prova ut vilken storlek 
som fungerar bäst. Produkten är även 
lättillgänglig eftersom den erbjuds både via 
sjukvården och direkt till konsument. 

Invent Medic har i Europa försäljningsavtal 
med flertalet distributörer. De erbjuder 
produkten framför allt via sitt lands 
sjukvårdssystem, men även direkt till 
konsument via egna försäljningskanaler eller 
genom återförsäljare. I Sverige är Invent Medic 
direkt ansvarigt för försäljningen, och den sker 
dels via upphandlingsavtal till 
sjukvårdsregioner, dels via flera apoteks e-
handel. 

Efemia Bladder Support har i kliniska studier 
och i användarstudier visat sig vara effektiv och 
enkel att använda. I en randomiserad klinisk 
studie koordinerad av Karolinska Universitets-
sjukhuset gav produkten en medianminskning 
av urinläckage med 77 % då produkten 
användes under provokationstest, det vill säga 
när kvinnan hoppade och hostade med full 
blåsa. Studien visade också att 85 % av 
användarna tyckte att den var lättanvänd. 

Eftersom det är vanligt att råka ut för 
urinläckage under sina träningspass har vi, i 
flera studier, även utvärderat hur det fungerar 
att använda Efemia under olika träningsformer. 
I våra studier har över 100 kvinnor använt 
Efemia under styrkelyft, crossfit, löpning eller 
ridning. Resultatet visar att Efemia Bladder 
Support erhåller ett mycket positivt 
mottagande av användarna. 88 % upplever att 
Efemia Bladder Support reducerar deras 
urinläckage till viss del eller helt och hållet. 
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Merparten av de kvinnor som upplever 
ansträngningsinkontinens använder 
engångsskydd eller andra engångsalternativ. 
Eftersom Efemia Bladder Support är 
återanvändningsbar upp till tre månader är det 
en stor miljövinst att ersätta engångsskydd 
med produkten. 
Koldioxidavtrycket för att tillverka ett 
kontinensstöd är ungefär lika med en endaste 
kontinensbinda, cirka 0,12 kg koldioxid-
ekvivalenter. Om man antar att en kvinna byter 
sitt inkontinensskydd 4 gånger per dag innebär 
användandet av Efemia Bladder Support ett 
380 gånger lägre koldioxidavtryck per år och 
användare. Dessutom minskar mängden 
hushållsavfall för samma användare med 29 
kg/år. 
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FlowCup 
Varumärket FlowCup riktar sig främst till 
kunder via direktförsäljning till konsument 
inom området menstruation. FlowCups 
främsta försäljningskanal är webbplatsen 
www.flowcup.com som har kunder över hela 
Europa.  

Idag säljs menskoppar, menstrosor och 
tillbehör framtagna för att vara bekväma och 
säkra. Invent Medic har stort fokus på 
användarnas säkerhet och för FlowCups 
menskoppar säkerställs detta genom att 
arbeta med seriösa leverantörer i Sverige och 
Europa, att ha höga kvalitetskrav på material 
samt att inte addera onödiga färgtillsatser. 

Undersökningar visar att en stor andel av de 
kvinnor som menstruerar letar efter en 
passande menskopp som känns lätt att 
använda och är säker. En säker menskopp är 
en kopp som inte läcker, och FlowCup har idag 
olika modeller med olika egenskaper för att 
kvinnor ska kunna hitta sin perfekta kopp. Alla 
modellerna är utvecklade för kvinnor av 
kvinnor!  

”Ärligt talat så har det (FlowCup) förändrat 
mitt liv. Jag önskar att jag hade haft det här 
(FlowCup) tidigare i stället för att använda 
tamponger som läcker vilket jag tyvärr använt 
under de senaste 35 åren." 

Den globala marknaden för menskoppar har 
ökat kraftigt under de senaste åren och 
fortsätter att växa. I Sverige har menskoppar 
redan nått en 20-procentig marknadsandel 
där de resterande 80 procenten i huvudsak 
består av absorberande produkter i form av 
bindor och tamponger och då till övervägande 
del av engångsprodukter. 

Menskoppens popularitet beror bland annat 
på att den underlättar vardagen för kvinnor – 
vid användandet går det att vänta längre med 
att tömma menskoppen eftersom den samlar 
upp mer blod än tamponger och bindor och 
kan användas upp till tolv timmar i sträck. 
Menskoppen ger användaren stor 
frihetskänsla eftersom den kan användas 
under sportaktiviteter utan att den märks av 
eller läcker och det går att bada, kissa och 
sova under tiden som menskoppen används. 

FlowCups menskoppar kan användas under en 
längre tid vilket gör dem till ett betydligt mer 
ekonomiskt fördelaktigt alternativ jämfört 
med engångsskydd. Nya användare ser även 
den miljömässiga fördelen med att använda 
menskopp i form av kraftigt reducerat avfall 
från engångsprodukter. En menskopp 
motsvarar ca 275 engångsskydd per år. 

Varumärket FlowCup har en hög 
igenkänningsgrad på den europeiska 
marknaden med ett tydligt 
varumärkesbudskap tack vare sin tydliga 
visuella profil, samt genom fina samarbeten 
med icke-statliga organisationer som 
möjliggör att unga kvinnor i utvecklingsländer 
kan gå i skolan under tiden som de har mens. 
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Utveckling av produkter 

Invent Medic undersöker löpande möjligheter 
att utveckla nya och innovativa lösningar inom 
området kvinnohälsa. Dessa lösningar ska ge 
kvinnor möjlighet till ett aktivt liv på sina egna 
villkor. Dessutom utvärderas även externa 
produkter under utveckling – produkter som är 
så pass långt gångna i utvecklingsprocessen att 
de kan tas till marknaden på ett tids- och 
kostnadseffektivt sätt. 

Patent och Immateriella 
Rättigheter 
Invent Medic har som huvudstrategi att äga 
samtliga immateriella rättigheter, såsom 
patent, varumärken och designskydd, till de 
produkter som bolaget erbjuder. Bolaget äger i 
linje med denna strategi samtliga rättigheter 
till sina huvudprodukter.

 

Rättighetstyp Giltighetstid 

Patentfamilj 1 - Bladder 
Support 

  

Europa* 2029-12-17 

USA 2030-12-29 

Patentfamilj 2 - Bladder 
Support 

  

Sverige – prioritetsansökan 2038-04-11 

USA 2039-04-11 

PCT** 2039-04-11 

Patentfamilj - Menstrual 
Cup 

  

PCT Under behandling 

Design – Bladder Support   

Kanada 2030-05-25 

Kina 2028-10-10 

EU 2043-04-11 

Japan 2039-05-10 

Sydkorea 2038-10-11 

USA 2036-07-20 

Varumärke - Efemia   

EU 2028-02-12 

Norge under behandling 

USA 2032-07-19 

Varumärke -FlowCup  

SE 2026-09-07 

Nedan specificeras Bolagets immateriella rättigheter: 
  * Godkänt i DE, ES, FR, GB, IT, NL och SE  
** Godkänt i DE, ES, FR, GB, IT och NL. Under behandling i AU, CN, IN och 
JP 
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Omsättning, resultat och 
investeringar under kvartalet 
Bolagets nettoomsättning uppgick under 
kvartalet till 907 (861) KSEK. 

Bolagets resultat före skatt blev –2 215 
(- 2 224) KSEK. 

De totala rörelsekostnaderna för kvartalet 
uppgick till –3 060 (-3 126) KSEK.  

Invent Medic aktiverar kontinuerligt utgifter 
för nyutveckling samt balanserar 
patentkostnader. Under perioden var den 
totala investeringen i immateriella tillgångar 
11 (11) KSEK. 

Finansiering 
Bolagets disponibla medel uppgick vid 
periodens utgång till 954 (4 702) KSEK. 

Periodens kassaflöde från den löpande 
verksamheten uppgick till –1 843 (-1 805) 
KSEK. 

Periodens kassaflöde från 
investeringsverksamheten uppgick till -11 
(- 11) KSEK. 

Periodens totala kassaflöde blev –1 070 
(- 1983) KSEK. 

Omsättning, resultat och 
investeringar under perioden jan-
september 2023 
Bolagets nettoomsättning uppgick under 
perioden till 4 693 (2 192) KSEK. 

Bolagets resultat före skatt blev –6 302 
(- 10 147) KSEK. 

De totala rörelsekostnaderna för perioden 
uppgick till –10 866 (-12 309) KSEK.  

Invent Medic aktiverar kontinuerligt utgifter 
för nyutveckling samt balanserar 
patentkostnader. Under perioden var den 
totala investeringen i immateriella tillgångar 
71 (136) KSEK. 

Finansiering perioden jan –
september 2023 
Bolagets disponibla medel uppgick vid 
periodens utgång till 954 (4 702) KSEK. 

Periodens kassaflöde från 
investeringsverksamheten uppgick till –4 397 
(-143) KSEK. 

Periodens totala kassaflöde blev –2 100 
(- 11 093) KSEK 

Övrig information  
Information om risker och 
osäkerhetsfaktorer 
Invent Medics verksamhet är exponerad för 
ett flertal risker, såväl operationella som 
finansiella. De operationella riskerna utgörs 
främst av osäkerhet kring produktutveckling, 
leverantörsavtal, produktansvar och 
distribution. Det finns även en osäkerhet i om 
bolagets likvida medel räcker till att finansiera 
den fortsatta tillväxten. För en närmare 
beskrivning av de risker och 
osäkerhetsfaktorer som Invent Medic står 
inför hänvisas till risk- och känslighetsanalys i 
årsredovisningen för 2022.  

Forskning och utveckling 
Basen för bolagets produktutveckling är 
Immateriella rättigheter kring produkterna 
Efemia Bladder Support och Efemia Menstrual 
Cup.  

Personal 
Vid utgången av perioden hade bolaget 8 (7) 
anställda, varav 7 (7) kvinnor och 1 (0) man.  

Aktien 
På balansdagen den 30 september 2023 
uppgick antal aktier till 35 520 468 st. Resultat 
efter skatt dividerat med antal aktier vid 
periodens utgång uppgår för rapportperioden 
till –0,06 (-0,09) SEK. Invent Medic har cirka 
1 900 aktieägare. 

Redovisningsprinciper 
Redovisningen är upprättad i enlighet med 
Årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd. Övriga 
tillämpade redovisningsprinciper framgår av 
årsredovisningen för 2022. 

Koncernredovisning har ej upprättats i 
enlighet med ÅRL 7 3§a. 

Granskning 
Denna rapport har inte varit föremål för 
granskning av bolagets revisorer. 
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
Invent Medics verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som bolaget ställs inför.  

Lund den 26 oktober 2023 

 

Gun-Britt Fransson Helen Richenzhagen Lars Persson 
Styrelseordförande  Styrelseledamot  Styrelseledamot 

 

 

Helena Liljedahl  Anna Lindström 
Styrelseledamot  Verkställande direktör 

 

 

Finansiell kalender 
 

Bokslutskommuniké 2024-02-14 
Årsredovisning 2024-04-16 
Årsstämma 2024-05-07 
Q1-rapport 2024 2024-05-07 

 

 

 

Frågor kring rapporten besvaras av:  

Anna Lindström, VD, Invent Medic Sweden AB  
Tel: +46 (0)702 3811710 
E-post: info@inventmedic.com  
 
Delårsrapporter och årsredovisningar finns tillgängliga under finansiell information på

www.inventmedic.se 
 
Invent Medic är listat på Spotlight Stock Market. Bolaget handlas under kortnamnet IMS och ISIN-
koden SE0007603402. 
  

http://www.inventmedic.se/
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EKONOMISKA RAPPORTER 
Bolagets totalresultat i sammandrag 

RESULTATRÄKNING      

KSEK 
2023 

jul-sep 
2022 

jul-sep 
2023 

jan-sep 
2022 

jan-sep 
2022 

jan-dec 
Netto omsättning 907 861 4 693 2 192  3106 
Kostnader för sålda varor -211 -160 -1 002 -447 -659 
Bruttoresultat 696 701 3 691 1 745 2 447 
Försäljnings- och 
marknadsföringskostnader -1 199 -1 077 

 
-4 398 -4 980 -6 234 

Administrationskostnader -1 488 -1 707 -4 915 -6 252 -8 132 
Forskning och utveckling -160 -178 -548 -622 -373 
Övriga rörelseintäkter 5 76 47 80 472 
Övriga rörelsekostnader -3 -4 -3 -8 -13 
Räntekostnader -66 -35 -176 -110 -145 
Resultat före skatt -2 215 -2 224 -6302 -10 147 -11 978 
Periodens resultat -2 215 -2 224 -6302 -10 147 -11 978 

 

Bolagets finansiella ställning i sammandrag 

BALANSRÄKNING      
KSEK 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 
TILLGÅNGAR    
Utvecklingskostnader 0 392 294 
Patent och varumärken 2 612 2 646 2 630 
Övriga immateriella rättigheter 229 299 281 
Summa immateriella anläggningstillgångar 2 841 3 337 3 205 
Inventarier och verktyg 230 272 240 
Summa materiella anläggningstillgångar 230 272 240 
Andelar i dotterföretag 4 206 0 0 

Summa finansiella anläggningstillgångar 4 206 0 0 

Summa anläggningstillgångar 7 277 3 609 3 445 
        
Omsättningstillgångar       
Lager 849 713 789 
Kortfristiga fordringar 1481 1 060 2 073 
Kassa och bank 954 4 702 3 054 
Summa omsättningstillgångar 3 284 6 475 5 916 
SUMMA TILLGÅNGAR 10 561 10 084 9 361 
        
EGET KAPITAL OCH SKULDER       
Eget kapital 4 986 7 215 5 384 
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Långfristiga skulder 2 066 833 667 
Kortfristiga skulder 3 509 2 036 3 310 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 561 10 084 9 361 

 

 

Bolagets kassaflödesanalys i sammandrag   
 2023 2022 2023 2022 2022 
KSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec 
Kassaflöde, löpande verksamheten -1 843 -1 805 -4 973 -10 450 -12 967 
Kassaflöde, investeringsverksamheten -11 -11 -4 397 -143 -156 
Kassaflöde, finansieringsverksamheten 783 -167 7 270 -500 383 
Periodens kassaflöde -1 070 -1 983 -2 100 -11 093 -12 740 
          
          
Förändring eget kapital      
 2023 2022 2023 2022 2022 
KSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec 
Eget kapital vid periodens ingång 7 201 9 439 5 384 17 362 17 362 
Nyemission 0 0 2 599 0 0 
Kvittningsemission 

0 
0 3 300 0 0 

Emissionskostnader 0 0 -71 0 0 
Optioner 0 0 161 0 0 

Optionskostnader 0 0 -85 0 0 

Periodens resultat -2 215 -2 224 -6 302 --10 147 -11 978 
Belopp vid periodens utgång 4 986 7 215 4 986 7 215 5 384 

 

Nyckeltal    
KSEK 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 

Rörelsekapital 1, KSEK -225 4 439 2 606 

Kassalikviditet 2, % 69 283 155 

Soliditet 3, % 47 72 58 

Skuldsättningsgrad 4, % 75 21 44 
Antalet anställda FTE 8 7 7 
      
1 Summa omsättningstillgångar minus kortfristiga skulder    
2 Summa omsättningstillgångar exklusive varulager i procent av kortfristiga skulder 

3 Eget kapital i procent av balansomslutningen     
4 Räntebärande skulder i procent av eget kapital     
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